tate  coniuntam  proximis  communicandam  iuxta  suum  institutum 
susceperit,  ac  coUegium  et  scholas  publicas  habeat,  in  quibus  trium 
linguarum,  latinae,  graecae  et  hebraicae,  ac  totius  philosophiae,  et 
theologiae  disciplinas  publice  doceat,  nec  solum  assiduis  lectionibus, 

sed  et  disputationibus,  aliisque  scholasticis  exercitationibus  ad  studio- 
rum  fervorem  et  progressum  in  literis  faciendum  conferentibus  ala- 
criter  procedat,  fuit  praedicto  collegio  nostro  auctoritate  apostolica 
concessum,  ut  quosvis  scholasticos  nostros  assidue  assistentes,  quos, 
rigoroso  examine  praecedente,  idoneos  ad  ea  quae  didicissent  docenda 
invenimus,  ad  omnes  gradus  baccalaureatus  ac  magisterii  in  artibus, 
ac  doctoratus  in  sacra  theologia,  qui  omnibus  et  singulis  privilegiis, 
praerogativis,  immunitatibus,  favoribus  et  gratiis,  quibus  promoti  in 

quibusvis  aliis  Universitatibus  uti,  potiri  et  gaudere  de  iure  vel  con- 
suetudine solent,  uti,  potiri  et  gaudere  possint,  promovere  possemus. 

Cum  igitur  egregium  ac  eruditum  scholasticum  nostrum  dominum 
Baldovinum  ab  Angelo,  leodiensem,  post  emensum  artium  liberalium 

ac  philosopiae  curriculum  in  nostris  scholis,  praemisso  examine  dili- 
genti per  doctores  nostros  in  magna  eruditorum    hominum    corona, 
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dignum  invenerimus,  ad  magisterii  gradum  illum  promovendum  cen- 
suimus  qiiod  omnibus  et  singulis  privilegiis,  praerogativis,  favoribus 
et  gratiis  praedictis  uti,  potiri  et  gaudere  possit  declaramus,  et  id 

per  nostras  patentes  litteras  manu  nostra  subscriptas  et  sigillo  obsi- 
gnatas  iam  secundo  testatum  esse  voluimus. 

Romae,  in  collegio  Societatis  Jesu,  III  calendas  Martias,  anno  Do- 
mini 1560. 

Pietro  Tacchi-Venturi  S.  J.  «  Storia  della  Compagnia  di  Gesù  in 
Italia.  Voi.  I.  pagg.  467.  68. 

(^^^^ 
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